
Oznaczenie sprawy: ZDM.26.1.2020

Zarząd Dróg Miejskich
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu

drogowego (remonty, wymiany zniszczonych znaków drogowych, remonty awaryjne) na terenie miasta
Gliwice.

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 508036-N-2020
Data: 04-02-2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach, Krajowy numer identyfikacyjny 24000925100000, ul. ul. Płowiecka 31,
44-121 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 300 86 34, e-mail pawel.pendzialek@zdm.gliwice.pl, faks
32 300 86 98.
Adres strony internetowej (url): www.zdm.gliwice.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.6
Punkt: 2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data:2020-02-19, godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data:2020-02-24, godzina: 10:00

Główny Specjalista

13-02-2020 r.  Joanna Latta
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki ZDM Gliwice

13-02-2020 r.  Anna Gilner
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p10819f74390_EX_ZDM_115.html

